ข้อเสนอและ
ข้อเสนอพิเศษ 

(ถ้ามี) 

ให้ระบุหรือ
อ้างอิง 

เอกสารใน
ข้อเสนอ 

ที่เก่ียวข้อง 

๖. คุณสมบตัิผู้เสนอราคา 
 เป็นนิติบุคคล 
๗. ระยะเวลาดำเนินการ 
 เริ่มตั้งแต่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึง ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 
๘. งบประมาณ  
 ภายในวงเงิน จำนวนเงิน  ๖๖,๖๐๓,๒๐๐  บาท  (หกสิบหกล้านหกแสนสามพันสองร้อยบาทถ้วน)  
๙. การเบิกจ่ายเงินล่วงหน้า 
 สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคม จะจ่ายเงินล่วงหน้าร้อยละ ๔๐ ของวงเงิน 
ตามสัญญา ภายหลังจากท่ีได้ลงนามในสัญญาจ้าง 
๑๐. การชำระเงิน 
 การเบิกจ่ายเงินแบ่งจ่ายเป็น ๘ งวด โดยจะชำระเงินเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นรายเดือน